[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.08.2018

№ 758
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район
от 9 января 2014 года № 23 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Усть-Лабинский район»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Усть-Лабинский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 9 января 2014 года № 23 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Усть-Лабинский район» следующие изменения:

1) пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район                А.Н. Кусакина.»;

2) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 3 августа 2015 года № 803 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 9 января 2014 года № 23 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Усть-Лабинский район» признать утратившим силу.

3. Сектору по кадровым вопросам управления по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Акимова) обеспечить размещение настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования
Усть-Лабинский район
	                                     Н.Н. Артющенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район
от 20.08.2048 № 758
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район
от 09.01.2014 № 23

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район
от 20.08.2018 № 758)
СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

муниципального образования Усть-Лабинский район
	Кусакин
Александр Николаевич
	- заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район, председатель комиссии;

	Ефременко

Виктория Геннадьевна

	- заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район, заместитель председателя комиссии;

	Акимова

Наталья Борисовна
	- главный специалист сектора по кадровым вопросам управления по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бондаренко

Марина Викторовна
	- заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район;

	Завалевская

Светлана Игоревна
	- заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район;

	Пензев

Василий Георгиевич
	- заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район;

2
	Поликин

Борис Генрихович
	- председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (по согласованию);

	Смирнов

Сергей Васильевич
	- заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район.

».
Заместитель главы муниципального
образования Усть-Лабинский район

  А.Н. Кусакин
117081

_1196075284